ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

П Р И К А З

                                                                                                                            № _______________

Москва

 О научных конгрессах и конференциях

        В целях развития приоритетных направлений научных исследований в

сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, обмена

опытом п р и к а з ы в а ю:

1.  Управлению научно-аналитического обеспечения (отв. Николаев Е.А.)

совместно с Управлением санитарного благополучия населения

(Мурагимов Т.И.), Управлением эпидемиологического благополучия населения

(Мельникова А.А.) актуализировать План основных организационных

мероприятий Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека на 2025 год в части проведения

научных конгрессов и конференций.

2.  Приказ Роспотребнадзора от 11.02.2025 № 95 «О проведении конгресса с

международным участием «Эпидемиология и биобезопасность» отменить.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека Летюшева А.Н.

Руководитель                                                                                           А.Ю. Попова

Документ создан в электронной форме. № 288 от 14.04.2025. Исполнитель: Гурьянова Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.04.2025 16:58

	1